de uarent capita. altare auro & ebore distinguant nō reprehendo. vniusquisq; in suo sensu abundat meliusq; est hoc facere. q̄ repositis opibus incuba re. Sed tibi aliud p̄petū est. xp̄m vestre i pauçibus. pacere i esuriētū. uittare in languentibus suscipe in his q̄ tecto indigēt. & maxime in dome sticis f. dī. virginū alere monasteria. seruo. u tei & paupez spū habere curam. qui dieb⁹ ac nocti bus seruūt domino tuo. qui i terza positi imitatur angeloz conuersationē & nichil aliud loquetur. nisi quod ad laudes dei p̄met. habentes. z vīctum & vestitū. his gaudent diuitijs qui pl̄ ha bere nolūt. si tamen seruant p̄positū. Alioquin si amplius desiderent. his quoq; q̄ necessaria sūt p̄bātur indigni. Hec ad virginē diuitem & nobilez sum locut⁹. nūc tantum ad virginē loquar. id est nō ea q̄ extra te sed in te sunt. tantū cōsiderans.

LIX. De exercitio virginis & societate ei⁹.

Reiter psalmoz & orationis ordinez qđ tibi hora tercia. & sexta & nona. ad vespere. statue quot horis sanctaz scripturā cōdi scere debeas. quāto tpe legere. nō ad labore. s̄z ad delectionem et iſtructionē anīc. Cūq; hec fini. vī spacia. et frequēter te ad figēda genua solicitudo animi suscitauerit. habeo lanam semp in mariibus aliarumq; neta. aut in globum collige. aut texēda compone. q̄ texta sunt respice. que erata rep̄hende. que facienda constitue. Si tantis operū vaie tatiib⁹ fueris occupata. nūq; tibi dies longi erunt. nec id t̄co tibi ab ope est cessandū. q̄a deo p̄picio nulla re indiges. Sed ideo cū omnib⁹ laborandum est. vt per occasionē opis nichil aliud cogites nisi quod ad domini p̄met seruitotez. Simpliciter loquar. quāuis omnem sensum tuū in paupes distribuas. nichil apud christū erit preciol⁹ q̄d mābus tuis ipsa confeceris. vel in vīz p̄prios. vī in exemplū virginū ceteraz. vel quod auie matri q̄z offeras. maiora ab eis in refectionē pauperum p̄cia receptura. Solet tamē inter plerosq; esse certamē. vīz solitaria. aut cū multis sit vita melior. Quaz prior preferē quidem s. cunde. sep̄ in vīris diuina est ne abstracti ab hominū freqētia. s̄z dīdis et impījs cogitationib⁹ pateant. et pleni arrogantie et supercilij cūctos despiciant. armētq; līnguas suas. vel clericis vel alijs monachis detrahēdo. q̄ ito magis in feminis. quaz mutabilis fluētuālq; sentētia. si suo arbitrio relinquaet. cito ad deteriora labitur. Noui ego in vīroq; sexu per nīmā abstinentiam. cerebri sanitatem i quibusdam fuisse vexatā. p̄cipuez in his q̄ in humectis et hīgōis habitare cellulis. ita ut nesciret quid age ret. quo ve se vertearent. quid loqui. quid facere deberet. Certe si rudēs seculariū literaz de tractib⁹ hominū deseritorū quipiam legerint. verbosica tē solam discūt absq; noticia scripturaz. et iuxta vetē eloquium cū loqui nesciant racere nō posse. eruditoz sibi assumēt supclū. p̄us imp̄torū magistri q̄ doctoz discipuli. Bonū est igitur obediēre maiorib⁹. pere p̄fēctis. et post regalas scripturarum. vice sue tramitem ab alijs diuicere. nec p̄ceptore vī p̄simo. s̄z p̄sumptione sua. De calib⁹ feminis et apostolus loquēt que cū cūferūtūtū om̄i vīto doctrine semp discez. et nūq; ad vītatis scientiaz perueniētes. Graues femme. et nīa xīme vidue ac virgines tibi comites el ganē. quaz p̄ba ē p̄uersatio. bīmo moerat̄. sancta verecūdia